
UCHWAŁA NR LXXVI/1418/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy 

Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 16341)) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nakło nad 

Notecią, które nie wygasają z upływem roku 2023, plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania 

wydatków ujętych w wykazie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 roku poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1693, 

poz. 1872 

Id: FFEB2F37-057E-42B6-8F1A-2AF9149FEE3F. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

362 195,49 

600 340 916,49 

60011 192 339,50 

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze krajowej nr 

10 ul. Nowa w Nakle nad Notecią - element C od 

km 0+995 do km 1+595"

192 339,50 31-03-2024

60013 148 576,99 

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze 

wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad 

Notecią - element A od km 0+000 do km 0+760"

148 576,99 31-03-2024

926 21 279,00 

92695 21 279,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa stadionu lekkoatletycznego - kat IV A w 

ramach przebudowy stadionu miejskiego w Nakle 

nad Notecią

21 279,00 31-03-2024

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Drogi publiczne wojewódzkie

Nazwa zadania
Kwota wydatku 

niewygasającego

Ostateczny 

termin 

wykonania 

wydatku

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

                                                    Załącznik 

                                                    do Uchwały Nr LXXVI/1418/2023

                                                    Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

                                                    z dnia 18 grudnia 2023 roku

 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nakło nad Notecią, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego

Dział Rozdział § Nazwa

Id: FFEB2F37-057E-42B6-8F1A-2AF9149FEE3F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić termin dokonania każdego wydatku w tym 

wykazie. Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. W wykazie stanowiącym 

Załącznik do niniejszej uchwały ujęte zostały wydatki w wysokości 362.195,49 zł. Brak realizacji 

wydatków w roku 2023 w powyższej wysokości wynika z przesunięcia terminu realizacji zadań 

inwestycyjnych na kolejny rok budżetowy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: FFEB2F37-057E-42B6-8F1A-2AF9149FEE3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



